別紙様式１

    年  月  日

広報いずみ・ホームページ広告掲載申込書

和泉市長 あて

（申込者）

住  所

名  称

代表者名

広告掲載については、「広報いずみ」及び「ホームページ」広告掲載要綱及びその

他関係法令等を遵守し下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記

申し込み期間

広報紙：     年  月号から平成   年  月号まで

ホームページ：     年  月から平成   年  月まで

連 絡 先

 電話番号  （     ）－（    ）－（      ）

 Ｆ Ａ Ｘ  （     ）－（    ）－（      ）

 メ ー ル

アドレス

担 当 者 名

（部署、役職名）

（フリガナ）

広報送付先①  送付部数 部

請 求 先②

注意事項
①は広告掲載号を別途郵送する場合のみご記入ください。

②は請求先の名称等が異なる場合のみご記入ください。

（連絡先）

〒594-8501和泉市府中町二丁目７番５号

和泉市市長公室広報・協働推進室いずみアピール担当

電話 0725-99-8101（直通） FAX0725-41-1553

いずみアピール担当メールアドレス appeal@city.osaka-izumi.lg.jp

デザイン入稿（校正）専用メールアドレス izumi-appeal@diary.ocn.ne.jp

別紙様式２

    年  月  日

広報いずみ広告入稿データ確認書

広告取扱業者様または広告主様で広告原稿（データ等）を作成される場合は、アプリケーシ

ョンバージョンの違いによって印刷時のレイアウト崩れや文字化けなど不具合の原因となりま

す。

現在和泉市ではアドビ CS4を使用しており、このような不具合を減らすため大変ご面倒です

が下記の各項目に☑(チェック)のうえ事前に、広報・協働推進室いずみアピール担当までご相

談ください。

なお、本項目にないもので印刷時に不具合の原因になると予想される重要事項がありました

ら、別途お知らせください。

＜基本項目のチェックです＞

●広告の入稿印面サイズ             を作成してください。

□ 了承しました

● 出力サンプルは付いている。

□ はい  □ いいえ

● ウィルスチェックは行っている。

□ はい  □ いいえ

＜データ製作環境のチェックです＞

● OSの環境（バージョン）を教えてください。

□ Mac（       ） □ Windows（       ）

□その他（            ）

● 作成アプリケーションとそのバージョンを教えてください。

□ Illustrator 10.0J 以下

□ Illustrator CS   □ Illustrator CS2   □ Illustrator CS3

□ Illustrator CS4   □ Illustrator CS5   □ Illustrator CS6 以上

□ Illustrator CC以上 □ その他（        ）※バージョンも記載

□ 幅 180mm×高さ 50mm

□ 幅 90mm×高さ 50mm

＜使用フォントのチェックです＞

● 基本的に全てのフォントはアウトライン処理をお願いします。

□ 了承しました

＜ファイルのチェックです＞

● 画像はすべて埋め込んでください。

□ 了承しました

● 実画像は全て CMYK 若しくはグレースケールとなっている。

□ はい  □ いいえ

● 実画像は全てファイル形式が PSD又は TIFFとなっている。

□ はい  □ いいえ

● 実画像については解像度（350dpi以上）で使用している。

□ はい  □ いいえ

● 特色（スポットカラー）は使用されていない。

□ はい  □ いいえ

● 墨以外はオーバープリントがかかっていない。

□ はい  □ いいえ

● 透明効果及びドロップアンドシャドウ（Illustrator上）

□ 使用  □ 未使用

● その他連絡事項

（注意事項）透明効果については再現性のこともあり、できる限り使用はさけてください。

また、使用した場合は、使用箇所を広報・協働推進室いずみアピール担当までお知らせく

ださい。

 上記のとおり報告します。

（申込者）

名   称

担 当 者

連絡先電話